
 

UTENOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2024 m. vasario 27 d. Nr. 2024/001 

Utena 

 

Susirinkimas įvyko 2024-02-27, 16.00 val. 

Susirinkimo pirmininkė: Jūratė Brasiūnienė, Utenos miesto vietos veiklos grupės valdybos 

narė. 

Susirinkimo sekretorė: Snieguolė Kadakšienė, strategijos įgyvendinimo koordinatorė. 

Dalyvavo 11 iš 15 UMVVG narių atstovų: Jūratė Brasiūnienė, Audrius Šalkauskas, Miglė 

Lapinienė, Dovilė Galvydė, Vida Starčikovienė, Alina Plistkova, Vijolė Satkauskienė, Jurgis 

Dumbrava, Aloyzas Beikus, Liudmila Kirdeikienė, Danas Kriaučiūnas ir UMVVG pirmininkas  

Paulius Čyvas. 

Iki susirinkimo datos asociacijos nariams elektroniniu paštu buvo išsiųsta darbotvarkė ir  

dokumentai.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. 

2. Dėl atsakingo asmens paskyrimo atstovauti Utenos miesto vietos veiklos grupę. 

3. Kiti einamieji klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. 

Susirinkimo pirmininkė Jūratė Brasiūnienė, priminė, kad visiems nariams buvo išsiųsti 

finansinių ataskaitų rinkinio dokumentai su kuriais nariai galėjo susipažinti iki visuotinio susirinkimo 

datos ir išsakyti pastabas ar pasiūlymus. Pastabų iki susirinkimo nebuvo gauta. Utenos miesto vietos 

veiklos grupės pirmininkas, Paulius Čyvas, susirinkimo dalyviams pristatė 2023 m. finansinių 

ataskaitų rinkinį. 

NUTARTA. Patvirtinti 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinį. 

Balsavo: už – 11, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl atsakingo asmens paskyrimo atstovauti Utenos miesto vietos veiklos 

grupę. 

Pirmininkas P. Čyvas susirinkimo dalyvius informavo, kad siekiant išvengti viešųjų ir 

privačių interesų konflikto negali pats atstovauti Utenos miesto vietos veiklos grupės Utenos rajono 

savivaldybės administracijoje, todėl reikia paskirti atsakingą asmenį, kuris galėtų atstovauti ir 

pasirašyti reikiamus dokumentus. J. Brasiūnienė pasiūlė paskirti Utenos miesto vietos veiklos grupės 

valdybos pirmininką Audrių Šalkauską. Visi nariai pritarė pasiūlytai kandidatūrai. 

NUTARTA. Įgalioti Utenos miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininką Audrių 

Šalkauską atstovauti Utenos miesto vietos veiklos grupę su Utenos rajono savivaldybės 

administracija susijusių klausimų sprendimuose bei pasirašyti reikalingus dokumentus. 

Balsavo: už –10, prieš – 0, susilaikė – 1. 

 

3. SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai. 



 

 

Pirmininkas P. Čyvas narius informavo, kad iš LR Vidaus reikalų ministerijos gauta 

informacija apie užbaigtą Vietos plėtros strategijų naudos ir kokybės vertinimą ir kovo mėnesį 

planuojama organizuoti Jungtinio vietos plėtros strategijų atrankos komiteto posėdžius, komitetas 

nagrinės vietos plėtros strategijų vertinimo ataskaitas bei teiks vidaus reikalų ministrei siūlymus dėl 

finansuotinų strategijų sąrašo sudarymo.  

 

  

Susirinkimo pirmininkė                                                                                  Jūratė Brasiūnienė 

 

 

Susirinkimo sekretorė                                                                                  Snieguolė Kadakšienė 


